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2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Ribinis 
atlikimo 

laikas 

Ištekliai 

 
 
 

1. 
 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
 
7. 
 
 
 
8. 
 
 
 
 
 
9.  
 
 
 

 
Posėdžiai 

 
Įstaigos tarybos posėdis 

 
 

Mokytojų tarybos posėdis 
 

Įstaigos veiklos įsivertinimo darbo 
grupės susitikimas   

 
 

Priemonės 
 

Vykdyti projektą „Aš galiu“ 
 
 

Inicijuoti ir vykdyti specialiųjų 
mokymo priemonių kūrimo 

projektą, bendradarbiaujant su 
UAB „Smaltija“ leidykla 

 
Organizuoti, koordinuoti ilgalaikį 

projektą su tėvais „Kūryba 
dovanoja džiaugsmą“. 

 
 

Organizuoti, koordinuoti grupės 
projektą „Lietuvos miestai ir 

miesteliai“. 
 

Organizuoti projekto ,,Sveikata 
visus metus 2024“ iššūkį – veiklą 

,,Sukurk savo sveikatos kodą“ 
 

 
 

Organizuoti, koordinuoti 
,,Voveriukų“ grupės projektą 

„Kalbu ir žaidžiu“. 
 

 
 

 
A.Ališauskienė 

 
 

A.Ališauskienė 
 

Įsivertinimo darbo 
grupė, 

E. Lapačinskienė 
 
 
 

S. Laurikaitienė 
L. Stelmokienė 

 
 

E. Buraitienė, 
UAB „Smaltija“ 

leidykla 
 
 

R.Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

R.Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

L. Stelmokienė 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

A. Jančiuvienė 
S. Sušinskienė 

 
 

R.Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

 
 
 

2024-02-01 
 
 

2024-02-06 
 

2024-02-14 
 
 
 
 
 

2024-02-01 
2024-02-20 

 
 

2024-02-01 
2024-02-29 

 
 
 
2024-02-01 
2024-02-29 

 
 
2024 -02-05 
2024-02-16 

 
 

 
2024-02-09 
2024-02-29 

 
 
 
2024-02-19 
2024-02-29 

 
 

 



 
10.  
 
 
11. 
 
 
 
12. 
 
 
 
13. 
 
 
 
14. 
 
 
 
 
 
15. 
 
 
 
 
16. 
 
 
 
 
 
17. 
 
 
 
 
18. 
 
 
 
19. 
 
 
 
 
20. 
 
 
 
 
21. 
 
 

 
Organizuoti edukacinę veiklą su 
tėvais „Gaminame padėkliuką“. 

 
Vykdyti prevencinę programą 

„Zipio draugai“ 
 

 
Organizuoti „Voveriukų“ grupės 
vaikų dailės darbų parodą „Mano 

gimtinė“. 
 

Pristatyti „Voveriukų“ grupės 
vaikų tyrimą „Aš tarp draugų“. 

 
 

Organizuoti įstaigoje ugdytinių 
dailės darbų parodą   

,,Piešiu Lietuvą“ 
 
 

 
Organizuoti STEAM tyrinėjimų 

savaitę ugdytiniams  
,,Gražiausios spalvos trys“ 

 
 

Organizuoti projekto ,,Sveikata 
visus metus 2024“ iššūkį – veiklą 
,,Matyti galima tik širdimi. Tai, 

kas svarbiausia, nematoma akimis“ 
 
 

Organizuoti įstaigos tėvų ir vaikų 
kūrybinių darbų parodą 

„Kaukę turiu – žiemą veju“. 
 
 

Organizuoti „Zuikučių“ grupės 
STEAM projektą „Dinozaurai“. 

 
 

Organizuoti „Zuikučių“ grupės 
parodą įstaigoje  

„Lietuva vaiko akimis“. 
 
 

Organizuoti ,,Žvirbliukų“ grupės 
projektą  

,,Aš ir mano augintinis“ 
 
 

Organizuoti įstaigoje užkrečiamų 
ligų profilaktikai   

pokalbius-diskusijas temomis: 

 
R.Barvainienė 

M. Ramanauskienė 
 

S. Laurikaitienė 
A. Jančiuvienė 

 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

R.Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

A.Jankūnienė, 
S.Jocienė, 

S.Sušinskienė, 
R.Treščenkovienė, 

V.Zinevičienė 
 

A.Jankūnienė, 
R.Treščenkovienė, 

V.Zinevičienė 
 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

A. Jančiuvienė 
S. Sušinskienė 

 
 

E.Mocevičienė 
V.Bikulčienė 

R.Juozapavičienė 
 
 

E.Mocevičienė 
D.Slavėnienė 

 
 

E.Mocevičienė 
D.Slavėnienė 

 
 
 

L. Tručilauskienė 
I. Dimitrijevė 

 
 
 

R.Treščenkovienė 
 
 

 
2024-02-22 

 
 
2024-02-01 
2024-02-29 

 
 

2024-02-27 
 
 
 

2024-02-23 
 
 
 

2024-02-16 
 
 
 
 

 
 
2024-02-19 
2024-02-23 

 
 

 
2024-02-09 
2024-02-29 

 
 
 
 

2024-02-12  
2024-02-15 

 
 
2024-02-05 
2024-02-09 

 
 
2024-02-12 
2024-02-16 

 
 
 

2024-02 19 
2024-03 01 

 
 
 

2024-02-01 
2024-02-29 

 



 
 
 
 
22. 
 
 
23. 
 
 
 
 
24. 
 
 
 
 
25. 
 
 
 
26.  
 
 
 
 
27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
28.  
 
 
 
 
 
 
29.  
 
 
 
 
30. 
 
 
 
 
 
 
 

,,Kaip turiu rūpintis savo ir kitų 
sveikata“, 

,,Kaip prižiūrėti savo kūną“ 
 

Paruošti informacinį stendą 
,,Rūkimo žala organizmui“ 

 
Organizuoti „Žiniukų mokyklėlė“ 

grupės projektą  
„Buvau, mačiau ir tau 

papasakosiu“, 
 

Organizuoti tėvų ir vaikų 
kūrybinių darbų parodą  
„Buvau, mačiau ir tau 

papasakosiu“ 
 

Organizuoti vaikų darbų parodą  
„Mano Lietuva“ 

 
 

Organizuoti ‚,Žiniukų mokyklėlė“ 
grupės  projektą  

„Pasaulio vaikai“ 
 

 
Organizuoti "Žirniukų" grupės 

STREAM projektą "Kuo užaugęs 
būsiu" 

 
 
 
 

Išvykos 
 

Organizuoti edukacinę išvyką į 
Karo muziejų. 

 
 

Renginiai, šventės, akcijos, 
pramogos 

 
Inicijuoti akciją įstaigoje 

,,Gražiausi žodžiai Lietuvai” 
 
 

 
Organizuoti  šventinį rytmetį 

„Sveikinimai Lietuvai". 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

R.Treščenkovienė 
 
 

S.Sušinskienė 
A.Jančiuvienė 

 
 
 

S.Sušinskienė 
A.Jančiuvienė 

 
 

 
A.Jančiuvienė 
S.Sušinskienė 

 
 

A.Jančiuvienė 
S.Sušinskienė 

 
 

 
V.Bikulčienė, 

D.Janušaitienė, 
L.Tručilauskienė 

 
 
 
 

 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

N. Gustevičienė 
 

 
 
 

S. Jocienė 
A. Baltrušaitienė 

S. Sušinskienė 
 

 
R. Barvainienė 

M. Ramanauskienė 
N. Dirsienė 

A. Jančiuvienė 
S. Sušinskienė 

 
 
 

 
 

 
 
2024-02-01 
2024-02-29 

 
2024-02-19 
2024-02-29 

 
 
 
2024-02-19 
2024-02-29 

 
 
 
2024-02-02 
2024-02-29 

 
 
2024-02-26 
2024-02-29 

 
 

 
2024-02-26 
2024-03-08 

 
 
 
 
 
 
 
2024-02-28 

 
 

 
 
 

 
2024-02-05 
2024-02-15 

 
 

 
2024-02-15 

 
 
 
 

 
 
 



31.  
 
 
 
 
 
 
 
32. 
 
 
 
 

Organizuoti Užgavėnių šventę 
įstaigoje. 

 
 
 
 
 
 

Organizuoti „Žirniukų“ ir 
„Žiogelių“ grupės sportinę 

pramogą  
„Sportuok, draugauk ir sveikas 

auk“ 

E.Mocevičienė 
A.Jankūnienė 

N.Dirsienė 
V.Bikulčienė 

R.Juozapavičienė 
V.R.Jakštienė 

N.Mulvinskienė 
 

V.Bikulčienė 
R.Juozapavičienė 
N.Mulvinskienė 

 

2024-02-13 
 
 
 
 
 
 
 

2024-02-22 
 

 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui              Erika Lapačinskienė 


